Sūmula Raymūdi

re. et si tūc sumeret illā lotōem vbi est vinū incōsecratū non maneret leuā
uis. ¶ **Quarta** regula tangit ibi (Officiata dies) que talis est q̄ ip̄e sa
cerdos in die officiata. sicut est in festo beate katherine. sc̄ti nicolai z̄c̄is. si
aliq̄d fumus est p̄sens. potest duas missas celebrare. vnā de sc̄is z̄ aliam
p̄ defunctis. z̄ caute se regat. ita q̄ ablutōem p̄me missē nō sumat

¶ **Circa** litterā est notādū. q̄ postq̄ sacerdos eleuauit corpus christi
tūc stat in altari cū duob; digitis p̄iunctis. sc̄z cū pollice z̄ indice. Et hui⁹
assignat̄ multiplex rō. quarū p̄ma talis est. nā si aliqua particula corporis
xp̄i adhuc adhereret digitis. q̄ tūc sacerdos cauti⁹ z̄ securius reseruaret
illā particulā cū digitis p̄iunctis. **Secūda** rō est. ob reuerentiā iesu christi
eo q̄ nihil tangat ante lotionē nisi corpus xp̄i. ex quo est nobilissimū **Ter**
cia rō est. qz p̄ indicē q̄ longior est pollice intelligit̄ deitas. z̄ p̄ pollicē intel
ligit̄ ipsa humanitas. sed illa duo ibi p̄iungūtur. ideo in signū illius fit p̄iūc
tio illoꝝ duoz; digitoꝝ. **Quarta** rō est. qz p̄ indicē intelligit̄ fili⁹ dei. z̄ per
pollicē intelligit̄ pater. mō pater p̄iungit̄ filio. z̄ ecōuerso fili⁹ patri. qz filius
fuit obediēs patri vsq; ad mortē. **Philippē. ij.** **Quinta** rō est sp̄ialis. **Nā**
p̄ p̄iūctōem illoꝝ duoz; digitoꝝ intelligit̄ q̄ aīa cuiuslibet christifidelis in
separabiliter est p̄iūcta charitati dei zc.

¶ **Secūdo** notādū. q̄ ipsi sacerdotes h̄nt diuersas p̄suetudines in ele
uando calicē. nā aliqui eleuāt eum coopertū. z̄ aliq̄ eleuāt eū discooptum.
Diceret ergo aliq̄s vnde p̄surgit illa diuersitas **R̄ndetur** q̄ illi sacerdo
tes qui eleuāt calicē p̄mo mō. faciūt hoc in signū huius. qz qñ xp̄s insti
tuit illud sacramentū in cena. tūc iste sanguis nō fuit visibilis. ita q̄ adhuc
eius sanguis latuit in corpore suo. et ergo aliq̄ memorantes hoc leuāt cal
licē coopertū. **Sed** post cenā. vt in die parasceues. tūc ille sanguis patuit
ad oculū. et ergo aliqui sacerdotes memorātes hoc leuāt calicē discoo
p̄ertū. in signū huius q̄ sanguis christi in die parasceues patuit z̄ resplens
dit cūctis hominib;.

¶ **Tercio** notandū. q̄ vinū fundere in calicē (vt supra dictū est in pri
ma regula) intelligit̄ multipliciter. **Primo** q̄ nihil inueniat in calice. vel
q̄ tm̄ inueniat aquā. vel q̄ tm̄ inueniat vinū. **Si** ipse sacerdos nihil inue
niat in calice. tūc ipse debet infundere vinū cū aquā. **Si** tm̄ inueniat vinū
hoc est duplr. vel ante sumptōem corporis xp̄i. vel post sumptōem. **Si** in
ueniat tm̄ vinū ante sumptōem corporis christi. tūc ipse sacerdos debz in
fundere aquā z̄ dicere vba canonis que p̄tinent ad p̄secratōnem sanguis
nis. **Si** aut̄ post sumptōem corporis xp̄i inueniat tm̄ vinū. tūc nō est ne
cessariū vt infundat aquā. qz ibi adhuc est corpus et sanguis xp̄i. nā ip̄
sum vinū maxime facit ad p̄secratōnem sanguinis. aqua aut̄ nō h̄z tantā
necitatē. **Si** aut̄ inueniat solā aquā ante sumptōem corporis xp̄i. tūc ipse
sacerdos debet infundere vinū. ne illud sacramētū diuidat̄. qz in sola aqua
sacerdos nō p̄t p̄secrare sanguinē xp̄i. **Si** aut̄ sumpsit de illa a q̄ quā inue
nit esse solā. tūc nō debet apponere vinūz nec a p̄ncipio p̄secrare. qz hoc sa
cramentū solū a ieiunio est sumendum.